
Deutsche Bahn AG: S1 und S3: Stadionverkehr am Sonntag 07.12.2025 Spielbeginn um 13:30 Uhr

Zugtyp S S Sonder-RB S S S S Sonder-RB Sonder-S Sonder-S Sonder-RB S S Sonder-S S S Sonder-S Sonder-S Sonder-RB S S S S

Zugnummer 39131 39315 57851 39135 39319 39137 39321 57853 57859 57861 57855 39141 39325 57881 39143 39327 57883 57885 57857 39147 39331 39149 39333

Gültigkeit TGL TGL So TGL TGL TGL TGL So So So So TGL TGL So TGL TGL So So So TGL TGL TGL TGL

Linie S 1 S 3 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 1 S 3 S 3 S 1 S 3 S 3 S 3 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3

km Von:

Nürnberg Hbf 10:11 10:14 10:35 10:51 10:54 11:11 11:14 11:17 11:28 11:37 11:50 11:51 11:54 12:06 12:11 12:14 12:28 12:37 12:42 12:51 12:54 13:11 13:14

Nür-Dürrenhof | 10:16 | | 10:56 | 11:16 | | | | | 11:56 | | 12:16 | | | | 12:56 | 13:16

Nür-Gleißhammer | 10:18 | | 10:58 | 11:18 | | | | | 11:58 | | 12:18 | | | | 12:58 | 13:18

Nür-Dutzendt Hp | 10:19 | | 10:59 | 11:19 | | | | | 11:59 | | 12:19 | | | | 12:59 | 13:19

Nür Frankenstad Hp S-Bahn 10:16 10:21 § 10:56 11:01 11:16 11:21 § 11:33 11:42 § 11:56 12:01 12:11 12:16 12:21 12:33 12:42 § 12:56 13:01 13:16 13:21

Frankenstad Sonderbtsg 300/301 § § 10:40(300) § § § § 11:23(300) § § 11:55(300) § § § § § § § 12:48(300) § § § §

Fischbach (Nür) | 10:24 | 11:04 | 11:24 | 12:04 | 12:24 | 13:04 | 13:24

Feucht o 10:20 10:28 11:00 11:08 11:20 11:28 12:00 12:08 12:20 12:28 13:00 13:08 13:20 13:28

Feucht 10:21 10:29 11:01 11:09 11:21 11:29 12:01 12:09 12:21 12:29 13:01 13:09 13:21 13:29

Feucht Ost 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23

Ochenbruck 10:26 11:06 11:26 12:06 12:26 13:06 13:26

Mimberg 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08 13:28

Burgthann 10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 13:11 13:31

Oberferrieden 10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 13:13 13:33

Postbauer-Heng 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36

Pölling 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41

Neumarkt(Oberpf) o 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44

Nach:

Zugtyp S S S S S S S S S S S S S

Zugnummer 39318 39138 39320 39140 39324 39144 39326 39146 39330 39150 39332 39152 39336

Gültigkeit TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Linie S 3 S 1 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3

km Von:

Neumarkt(Oberpf) 10:12 10:32 11:12 11:32 12:12 12:32

Pölling 10:15 10:35 11:15 11:35 12:15 12:35

Postbauer-Heng 10:19 10:39 11:19 11:39 12:19 12:39

Oberferrieden 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42

Burgthann 10:25 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45

Mimberg 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48

Ochenbruck 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50

Feucht Ost 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53

Feucht o 10:27 10:35 10:47 10:55 11:27 11:35 11:47 11:55 12:27 12:35 12:47 12:55 13:27

Feucht 10:28 10:37 10:48 10:57 11:28 11:37 11:48 11:57 12:28 12:37 12:48 12:57 13:28

Fischbach (Nür) 10:32 | 10:52 | 11:32 | 11:52 | 12:32 | 12:52 | 13:32

Frankenstad Sonderbtsg 300/301 § § § § § § § § § § § § §

Nür Frankenstad Hp S-Bahn 10:35 10:42 10:55 11:02 11:35 11:42 11:55 12:02 12:35 12:42 12:55 13:02 13:35

Nür-Dutzendt Hp 10:37 | 10:57 | 11:37 | 11:57 | 12:37 | 12:57 | 13:37

Nür-Gleißhammer 10:39 | 10:59 | 11:39 | 11:59 | 12:39 | 12:59 | 13:39

Nür-Dürrenhof 10:41 | 11:01 | 11:41 | 12:01 | 12:41 | 13:01 | 13:41

Nürnberg Hbf o 10:43 10:47 11:03 11:07 11:43 11:47 12:03 12:07 12:43 12:47 13:03 13:07 13:43

Nach:

Zusatzhalte



Deutsche Bahn AG: S1, S3 und RE 22: Stadionverkehr am Sonntag 07.12.2025 Spielende um 15:25 Uhr

Zugtyp S S Sonder-RB Sonder-RB S Sonder-S S S Sonder-RB Sonder-S Sonder-S Sonder-RB Sonder-RB S S Sonder-S S S S S S

Zugnummer 39164 39348 57850 57852 39168 57860 39350 39170 57854 57862 57882 57856 57858 39354 39174 57884 39356 39176 39360 39180 39362

Gültigkeit TGL TGL So So TGL So TGL TGL So So So So So TGL TGL So TGL TGL TGL TGL TGL

Linie S 1 S 3 S 3 S 3 S 1 S 3 S 3 S 1 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 3 S 1 S 3 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3

km Von:

Neumarkt(Oberpf) 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12

Pölling 14:35 15:15 15:35 16:15 16:35 17:15

Postbauer-Heng 14:39 15:19 15:39 16:19 16:39 17:19

Oberferrieden 14:42 15:22 15:42 16:22 16:42 17:22

Burgthann 14:45 15:25 15:45 16:25 16:45 17:25

Mimberg 14:48 15:28 15:48 16:28 16:48 17:28

Ochenbruck 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30

Feucht Ost 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 17:33

Feucht o 14:55 15:27 15:35 15:47 15:55 16:27 16:35 16:47 16:55 17:27 17:35 17:47

Feucht 14:57 15:28 15:37 15:48 15:57 16:28 16:37 16:48 16:57 17:28 17:37 17:48

Fischbach (Nür) | 15:32 | 15:52 | 16:32 | 16:52 | 17:32 | 17:52

Frankenstad Sonderbtsg 300/301 § § 15:33(301) 15:36(300) § § § § 16:03(301) § § 16:31(300) 16:36(301) § § § § § § § §

Nür Frankenstad Hp S-Bahn 15:02 15:35 § § 15:42 15:48 15:55 16:02 § 16:15 16:24 § § 16:35 16:42 16:48 16:55 17:02 17:35 17:42 17:55

Nür-Dutzendt Hp | 15:37 | | | | 15:57 | | | | | | 16:37 | | 16:57 | 17:37 | 17:57

Nür-Gleißhammer | 15:39 | | | | 15:59 | | | | | | 16:39 | | 16:59 | 17:39 | 17:59

Nür-Dürrenhof | 15:41 | | | | 16:01 | | | | | | 16:41 | | 17:01 | 17:41 | 18:01

Nürnberg Hbf o 15:07 15:43 15:37 15:41 15:47 15:53 16:03 16:07 16:11 16:22 16:29 16:36 16:41 16:43 16:47 16:53 17:03 17:07 17:43 17:47 18:03

Nach:

Zugtyp S S S S S RE S S S S S S S S S

Zugnummer 39161 39345 39165 39349 39167 59493 39351 39171 39355 39173 39357 39177 39361 39179 39363

Gültigkeit TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Linie S 1 S 3 S 1 S 3 S 1 RE 22 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3 S 1 S 3

km Von:

Nürnberg Hbf 15:11 15:14 15:51 15:54 16:11 16:11 16:14 16:51 16:54 17:11 17:14 17:51 17:54 18:11 18:14

Nür-Dürrenhof | 15:16 | 15:56 | | 16:16 | 16:56 | 17:16 | 17:56 | 18:16

Nür-Gleißhammer | 15:18 | 15:58 | | 16:18 | 16:58 | 17:18 | 17:58 | 18:18

Nür-Dutzendt Hp | 15:19 | 15:59 | | 16:19 | 16:59 | 17:19 | 17:59 | 18:19

Nür Frankenstad Hp S-Bahn 15:16 15:21 15:56 16:01 16:16 | 16:21 16:56 17:01 17:16 17:21 17:56 18:01 | 18:21

Frankenstad Sonderbtsg 300/301 § § $ $ $ 16:16(301) $ $ $ $ $ $ $ $ $

Fischbach (Nür) | 15:24 | 16:04 | | 16:24 | 17:04 | 17:24 | 18:04 | 18:24

Feucht o 15:20 15:28 16:00 16:08 16:20 | 16:28 17:00 17:08 17:20 17:28 18:00 18:08 18:20 18:28

Feucht 15:21 15:29 16:01 16:09 16:21 | 16:29 17:01 17:09 17:21 17:29 18:01 18:09 18:21 18:29

Feucht Ost 15:23 16:03 16:23 | 17:03 17:23 18:03 18:23

Ochenbruck 15:26 16:06 16:26 | 17:06 17:26 18:06 18:26

Mimberg 15:28 16:08 16:28 | 17:08 17:28 18:08 18:28

Burgthann 15:31 16:11 16:31 | 17:11 17:31 18:11 18:31

Oberferrieden 15:33 16:13 16:33 | 17:13 17:33 18:13 18:33

Postbauer-Heng 15:36 16:16 16:36 | 17:16 17:36 18:16 18:36

Pölling 15:41 16:21 16:41 | 17:21 17:41 18:21 18:41

Neumarkt(Oberpf) o 15:44 16:24 16:44 16:30 17:24 17:44 18:24 18:44

Nach:

Zusatzhalte


